
Turpinot skolas tradīciju, 10. janvārī norisinājās ikgadējā Riebiņu vidusskolas gada 

balle, uz kuru aicina visus darbiniekus, kuri vēlās kopā pavadīt kādu mirkli šajā 

svētku laikā. Skolas darbiniekiem un viņu otrajām pusītēm ir iespēja sanākt kopā, lai 

sirsnīgā un priekpilnā atmosfērā dalītos emocijās un atpūstos no ikdienas. 

Mūsu ballei ir vairāki mērķi – ne tikai apbalvot centīgākos darbiniekus, tādējādi 

izsakot pateicību par jau padarīto un motivējot jauniem sasniegumiem, bet arī saliedēt 

kolektīvu un sniegt darbiniekiem jautru atpūtas vakaru. 

Skolas prestižākais tituls ir  “Gada cilvēks”. Šogad svinīgā atmosfērā tika sumināta 

direktora vietniece Rita Pudāne.  Rita ir cilvēks, kas apveltīts ar dažādām spējām, 

viņai piemīt spēja radīt ko jaunu, oriģinālu, viņai piemīt spēja runāt, pateikt savas 

domas un idejas citiem, prot aizstāvēt savu viedokli un pamatot to. Viņai piemīt spēja 

domāt, kas viņai palīdz sevi pilnveidot un šī spēja nodrošina arī mums labākas 

nākotnes vīzijas, lai tiektos pēc kaut kā labāka. Tieši šīs spējas - spējas domāt, spējas 

radīt un spējas runāt izceļ Ritas personību.  

Vakara gaitā netrūka labu vārdu, vēlējumu, apsveikumu, kopīgi skandētu dziesmu, 

klātesošie tika iesaistīti dažādās spēlēs un citos interesantos uzdevumos. Pēc tam visi 

laidās laiskā deju solī, iemūžināja sevi kopā ar kolēģiem vai draugiem. 

Kolēģi, paldies jums par jūsu darbu, ko darāt ikdienā. Par katru reizi, kad, neskatoties 

uz nogurumu vai vilšanos, jūs apzināties, cik svarīgi ir tas, ko darāt, un darāt to no 

labākās sirdsapziņas. Paldies par uzticību savai profesijai, par profesionalitāti, par 

rūpēm, sapratni un sirds siltumu! 

Īpašs paldies darbiniekiem, kuri visos laikos ir saglabājuši spēcīgu piederības sajūtu 

savai SKOLAI – Riebiņu vidusskolai, kas izpaužas arī  kopīgos svētkos.  

Ir divi dzīves veidi - trūdēšana un degšana. Tie, kas deg, tie izstaro gaismu! 

 
Skolas direktore Ineta Anspoka 


